



UNIVERSITETET I BERGEN

Det medisinske fakultet

## Referat fra møte i programutvalg for odontologiske fag

**Tid: Fredag 28. april 2023 kl 11-13**

**Sted: Møterom D, 3. etasje på IKO**

Til stede:

Sivakami Haug (leder)

Päivi Kettunen (IBM), Magnus Bratteberg (IKO), Dagmar Bunæs (IKO), Kjersti Krogstad (odo), Kristine Gipling (tpl), Romina Lizana Tvedt (IKO)

Semesterstyreledere: Inge Fristad, Nancy Bletsa, Christian Schriwer, Keijo Luukko, Cecilie Gjerde

Observatører: Mihaela Marthinussen (TKVest)

Sekretær: Tone Larsson

Forfall: Kathrine Skarstein (K1), Malin Jonsson, Karen Reinholtsen

Kristin Klock og Kristin Walter deltok i møtet under sak 13/23.

Innkalling og saksliste ble godkjent

Referat fra møte 17. februar var godkjent på omsending

### **Vedtaksaker:**

**Sak 6/23: Søknad om dispensasjon fra overføring til lavere kull, Bachelorprogram i tannpleie (fullmaktssak)**

**Sak 7/23: Søknad om dispensasjon fra overføring til lavere kull, Bachelorprogram i tannpleie (fullmaktssak)**

### **Sak 8/23:**

**Oppnevning av intern komite for vurdering av spesialistarbeid i oral kirurgi og oral medisin våren 2023 (omsendingssak)**

### **Vedtak:**

*Programutvalget oppnevner intern komité etter forslag fra fagseksjonen for oral kirurgi og oral medisin.*

**Sak 9/23: Oppnevning av intern komite for vurdering av spesialistarbeid i kjeve- og ansiktsradiologi våren 2023 (omsendingssak)**

**Vedtak:** *Programutvalget oppnevner intern komité etter forslag fra fagseksjonen for kjeve- og ansiktsradiologi.*

**Sak 10/23: Søknad om oppmelding til avsluttende eksamen og oppnevning av eksamenskommissjon - spesialistutdanning i oral protetik**

**Sak 11/23: Søknad om oppmelding til avsluttende eksamen og oppnevning av eksamenskommissjon - spesialistutdanning i oral kirurgi og oral medisin**

**Sak 12/23: Endring i Det medisinske fakultets utfyllende reglement**

**Vedtak:** Programutvalg for odontologiske fag vedtar å endre regelen om at studenter som mangler gyldig resultat i to eller flere emner i samme semester, flyttes til lavere kull. Denne regelen gjelder i dag kun for tannpleier- og odontologistudenter.

Programutvalget ber om at følgende avsnitt tas ut av [Det medisinske fakultets utfyllende reglement](#):

«Studenter på studieprogrammene Medisinstudiet (studieplan 2005), Integriert masterprogram i odontologi og Bachelorprogram i tannpleie som etter oppstart av klinisk del av studiet mangler gyldig resultat i to eller flere emner i samme semester, flyttes til lavere kull. Oppstart av klinisk del av studiet er 2. semester for Bachelorprogram i tannpleie, 5. semester for Integriert masterprogram i odontologi og 5. semester for Medisinstudiet (studieplan 2005).»

**Sak 13/23: Utvidelse av praksisstudiet i Integriert masterprogram i odontologi**

Det ble lagt fram forslag om å utvide praksisstudiet fra tre til fem uker, fra og med implementering av ny studieplan. Forslaget ble diskutert og fikk ikke tilstrekkelig støtte i programutvalget. Det kom frem ønske om å utsette saken, eller å utvide perioden med én uke, til fire uker. Det ble så utformet tre alternative forslag til vedtak som programutvalget stemte over. Vedtaket som ble fattet medfører at PuO tar opp saken på nytt i samråd med semesterstyret for 9. semester, senest i løpet av høstsemesteret 2023.

**Forslag til vedtak, alternativ 1 (1 stemme):**

Programutvalget vedtar en økning fra 3 til 5 uker i praksisstudiet, 5. studieår tannlegestudiet, med virkning fra implementering av nytt 9. semester høsten 2024. Vedtaket forutsetter at fakultetet finner midler til å dekke kostnadene.

**Forslag til vedtak, alternativ 2 (4 stemmer):**

Programutvalget vedtar en økning fra 3 til 4 uker i praksisstudiet, 5. studieår tannlegestudiet, med virkning fra implementering av nytt 9. semester høsten 2024. Vedtaket forutsetter at fakultetet finner midler til å dekke kostnadene.

**Forslag til vedtak, alternativ 3 (6 stemmer):**

Programutvalget utsetter saken. Programutvalget ønsker at semesterstyret for 9. semester vurderer om det er plass til utvidelsen av praksisstudiet i semesteret.

**Vedtak:**

*Programutvalget utsetter saken. Programutvalget ønsker at semesterstyret for 9. semester vurderer om det er plass til utvidelsen av praksisstudiet i semesteret.*

### **Orienteringssaker**

<b>O-1</b>	<p><b>Orientering om arbeidet med ny studieplan</b>          Klinikkgruppen er i ferd med å planlegge den kliniske tjenesten som tilhører emnet OD4DIAGNOS.          Gruppen ser på mulighetene som ligger i Mitt UiB for journalføring av studentenes arbeid. Det er ønskelig med mer kvalitetsparametere og mindre kvantitetsmål.</p>
<b>O-2</b>	<p><b>Rapport fra ekstern fagfelle 2022</b>  <i>Dokumentasjon: Vurdering av kvalitetsrutiner i klinisk studentundervisning</i>  <i>Skjematisk oversikt.</i> Ekstern fagfelle er i hovedsak fornøyd med innholdet i kvalitetshåndbøkene. Hun gir noen forslag til forbedringer. Programutvalget sender rapporten videre til IKO for orientering og oppfølging.</p>

### **Eventuelt**

Sivakami Rethnam Haug  
 Leder

Tone Larsson  
 Sekretær